
Zarządzenie Nr 40/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 8.02.2022 roku 
w sprawie upoważnienia Pani Moniki Gorzka – pracownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie - do prowadzenia 

postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 

należących do właściwości gminy oraz spraw związanych z udzielaniem 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie gminy miejskiej Ciechanów (stypendium i zasiłek szkolny) 

Na podstawie artykułu 9 ustęp 1, artykułu 39 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw 2021 pozycja 1372) oraz artykułu 110 

ustęp 8 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dziennik Ustaw 2021  

pozycja 2263 ze zmianami) a także artykuł 268a ustawy z 14 czerwca 1960 roku - 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dziennik Ustaw 2021 pozycja 735), i 

artykuł 90m ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dziennik Ustaw 2021 

pozycja 1915), zarządzam, co następuje: 

Paragraf 1. 

Działając na wniosek  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie, upoważniam pracownika Działu Świadczeń, Współpracy i 

Koordynacji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią Monikę 

Gorzka do prowadzenia: 

1) postępowań w  indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 

należących do właściwości gminy,  

2) spraw związanych z udzielaniem pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy miejskiej Ciechanów (stypendium 

i zasiłek szkolny). 

Paragraf 2. 

Upoważnienie obejmuje przyjmowanie wniosków i innych dokumentów, pozyskiwanie 

w drodze elektronicznej określonych danych niezbędnych w prowadzonych sprawach 

oraz poświadczanie za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań.  

Paragraf 3. 

Upoważnienie nie obejmuje prawa do wydawania decyzji administracyjnych, 

postanowień i zaświadczeń oraz innych dokumentów w zakresie prowadzonego 

postępowania administracyjnego.  

 



Paragraf 4.  

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Dziale Świadczeń, Współpracy 

i Koordynacji  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie.  

Paragraf 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  


